00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

UnivlS - Raumplan
L U19/00.11

Aktuelle Informationen E B

zur Raumbel egung und
Anwesenheitserfassung

wéahrend der Pandemie;

[=]

Mo Di Mi Do Fr Sa So
Arbeiten Arbeiten Arbeiten Arbeiten Arbeiten Arbeiten Arbeiten
M edientechnik M edientechnik M edientechnik M edientechnik M edientechnik M edientechnik M edientechnik
Hausverwaltung Hausverwaltung Hausverwaltung Hausverwaltung Hausverwaltung Hausverwaltung Hausverwaltung
(nur 16.3., 23.3.) (nur 17.3., 24.3.) (nur 18.3., 25.3.) (nur 19.3,, 26.3.) (nur 13.3,, 20.3., 27.3)) (nur 14.3,,21.3) (nur 15.3,, 22.3))
International International International International International International International
BaTEG Summer BaTEG Summer BaTEG Summer BaTEG Summer BaTEG Summer BaTEG Summer BaTEG Summer
School 2023 School 2023 School 2023 School 2023 School 2023 School 2023 School 2023
(nur 18.9.) (nur 19.9.) (nur 20.9.) (nur 21.9.) (nur 22.9.) (nur 23.9.) (nur 24.9.)
M edienar beiten ZLB Handwerker: Cultural Beratung im
(nur 17.2) Kontaktgespréche: | Teamsitzung Aufman - Coaching for schulischen
ZLB erweiterte | (nur210) Blendschutz Future Teachers Kontext
i 206. 7.6. 16.12.
Lehrerfortbildung éChmu::;LgﬁT an Kooperation Uni (ur206) (ur76) (o )
(nur 10.10) Y Wiirzburg SchulPrax Cultural
Oberfranken ) )
(nur5.10.) Fortbildung Coaching for
Vorbesprechung (nur 1.10)
) . (nur 23.3)) Future Teachers
zu Kollegiale Runder Tisch zur
DSH Kurs4 (nur 21.6.)
Beratung und Nachmittag Die Venetzung der
andere Formen ag Phasel und Il Cultural
) erster Teil .
kollegialer (nur 24.10,, 31.10. der Coaching for
Teamar beit 741, 1411, 2111, Lehrerbildung Future Teachers
(nur 25.4.) 28.11.,5.12., 12,12, (nur 12.2.) (nur 28.6.)
19.12,,26.12., 2.1,
Planungstr effen 9.1,16.1, 231, 30.1, Transfertagung
(nur4.7.) 6.2) Nachhaltigkeitsbir ZLB
(nur 22.3.) (nur 12.5.)
Treffen
Qualitatszirkel Vorbesprechung
Berufliche Zu
Bildung/ Peer-Beraterin
Fachrichtung werden -
Soz.-Pad. Gesundheit und
(nur 24.9.) Wohlbefinden im

Mitglieder ver samm
(nur 6.7.)

Waéchentliche
Sitzung -
Amnesty
International
(8.11.-7.2,, nicht
27.12.,31)

Amnesty
International
Hochschulgruppe

Bamberg
(26.4-26.7)

Studium férdern
(nur 13.5.)

DiKuLe-M3:
Projektmeeting
(nur 1.7.)

Vorbesprechung
zu
Peer-Beraterin
werden -
Gesundheit und
Wohlbefinden im

Studium férdern
(nur 28.10.)

Besprechung -
Praeclarus/l mby
(nur 5.3.)

Theater gruppe

der Uni Bamberg
(nur 23.6.)

Beratung im
schulischen
Kontext

(nur 15.12.)

Vorbesprechung
zu K ooper atives
Lernen und
Lehren, Angebot
2 (Anmeldungin
FlexNow ab

1.10.2019)
(nur 8.11.)

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,

dekanatssekretariat.guk @uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 27.7.2019 bis 7.7.2024
Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,
weitere Eintrage siehe UnivlS

Stand: Montag, 19 August 2024 12:50:59




