UnivIS - Raumplan LU19/00.11

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
00:00	Arbeiten Medientechnik Hausverwaltung	Arbeiten Medientechnik Hausverwaltung	Arbeiten Medientechnik Hausverwaltung	Arbeiten Medientechnik Hausverwaltung	Arbeiten Medientechnik Hausverwaltung	Arbeiten Medientechnik Hausverwaltung	Arbeiten Medientechnik Hausverwaltung
01:00	(nur 16.3., 23.3.)	(nur 17.3., 24.3.) International	(nur 18.3., 25.3.) International	(nur 19.3., 26.3.) International	(nur 13.3., 20.3., 27.3.) International	(nur 14.3., 21.3.) International	(nur 15.3., 22.3.) International
02:00	BaTEG Summer School 2023 (nur 18.9.)	BaTEG Summer School 2023 (nur 19.9.)	BaTEG Summer School 2023 (nur 20.9.)	BaTEG Summer School 2023 (nur 21.9.)	BaTEG Summer School 2023 (nur 22.9.)	BaTEG Summer School 2023 (nur 23.9.)	BaTEG Summer School 2023 (nur 24.9.)
03:00	Medienarbeiten (nur 17.2.)	Kontaktgespräche: ZLB erweiterte	ZLB Teamsitzung (nur 2.10.)	Handwerker: Aufmaß - Blendschutz	Cultural Coaching for Future Teachers	Beratung im schulischen Kontext	
04:00	Lehrerfortbildung (nur 10.10.)	Schulleitungen an Gymnasien in Oberfranken	Kooperation Uni Würzburg (nur 5.10.)	(nur 20.6.) SchulPrax Fortbildung	(nur 7.6.) Cultural	(nur 16.12.)	
06:00	Vorbesprechung zu Kollegiale Beratung und	(nur 1.10.) DSH Kurs 4 Nachmittag Die	Runder Tisch zur Venetzung der	(nur 23.3.)	Coaching for Future Teachers (nur 21.6.)		
07:00	andere Formen kollegialer Teamarbeit (nur 25.4.)	erster Teil (nur 24.10., 31.10., 7.11., 14.11., 21.11.,	Phase I und II der Lehrerbildung		Cultural Coaching for Future Teachers		
08:00	Planungstreffen (nur 4.7.)	28.11., 5.12., 12.12., 19.12., 26.12., 2.1., 9.1., 16.1., 23.1., 30.1., 6.2.)	(nur 12.2.) Nachhaltigkeitsbüre		(nur 28.6.) Transfertagung ZLB		
09:00		Treffen Qualitätszirkel	(nur 22.3.)		(nur 12.5.) Vorbesprechung		
10:00		Berufliche Bildung / Fachrichtung			zu Peer-BeraterIn werden -		
11:00		SozPäd. (nur 24.9.)			Gesundheit und Wohlbefinden im Studium fördern		
12:00		Mitgliederversamm			(nur 13.5.)		
13:00		(nur 6.7.) Wöchentliche Sitzung -			DiKuLe-M3: Projektmeeting (nur 1.7.)		
14:00		Amnesty International (8.117.2., nicht			Vorbesprechung zu Peer-BeraterIn		
15:00		27.12., 3.1.) Amnesty			werden - Gesundheit und Wohlbefinden im		
16:00		International Hochschulgruppe Bamberg			Studium fördern (nur 28.10.)		
17:00		(26.426.7.)			Besprechung - Praeclarus/Imby (nur 5.3.)		
18:00					Theatergruppe der Uni Bamberg (nur 23.6.)		
19:00					Beratung im schulischen		
20:00					Kontext (nur 15.12.)		
21:00					Vorbesprechung zu Kooperatives Lernen und		
22:00					Lefrien und Lehren, Angebot 2 (Anmeldung in FlexNow ab		
23:00					1.10.2019) (nur 8.11.)		